
RSUD dr. SOEDIRAN MANGUN SUMARSO
Jl. A. Yani. No 40 Wonogiri Telp. (0273) 321008

“Kami Siap Melayani Dengan Sepenuh Hati”

DATA SERAPAN ANGGARAN BLUD TA 2021
BULAN PAGU (RP) REALISASI SP2D (RP) TOTAL REAL SP2D  

JANUARI 110.000.000.000 3.951.642.696 3.951.642.696 

FEBRUARI 110.000.000.000 2.743.642.289 6.695.284.985 

MARET 110.000.000.000 8.921.228.756 15.616.513.741 

APRIL 110.000.000.000 7.391.609.618 23.008.123.359 

MEI 110.000.000.000 6.679.324.718 29.687.448.077 

JUNI 110.000.000.000 4.221.184.847 33.908.632.924 

JULI 110.000.000.000 15.644.226.743 49.552.859.667 

AGUSTUS 110.000.000.000 8.733.690.872 58.286.550.539 

SEPTEMBER 110.000.000.000 7.246.198.520 65.532.749.059 

OKTOBER 110.000.000.000 15.018.793.856 80.551.542.915 

NOVEMBER 110.000.000.000 12.135.938.324 92.687.481.239 

DESEMBER 110.000.000.000 24.011.321.305 116.698.802.544 


